Voorlopige lijst
Jury bij C: Hees, M.E.

Hnr
1--09:30
2--09:38
3--09:45
4--09:53
5--10:00
6--10:08
7--10:15
8--10:23
9--10:30

10--10:38
11--10:45
12--10:53

--11:00
13--11:15
14--11:23
15--11:30
16--11:38
17--11:45
18--11:53
19--12:00
20--12:08
21--12:15
22--12:23
23--12:30
24--12:38
25--12:45
26--12:53

--13:00

Hnr Ruiter

763 Noortje Kersten

665 Melissa Versluis (sel)

763 Noortje Kersten

665 Melissa Versluis (sel)

795 Marye Van Iren

576 Froukje Kempen

795 Marye Van Iren

576 Froukje Kempen

400 lIris Pappot

785 Noortje de Kuijer

400 lIris Pappot

785 Noortje de Kuijer
pauze (15 min.)

Paard
fandango
Ideniro M
fandango
Ideniro M
Kristal T
Elfin

Kristal T
Elfin

Mister Falco
Finish
Mister Falco
Finish

298 Wilma Kooijman - Van Y| Elegance Carice

15 Jennifer Stam

Jackpot Acb

298 Wilma Kooijman - Van Y| Elegance Carice

15 Jennifer Stam
233 Brenda de Vries
682 Kim Zieltjens
233 Brenda de Vries
682 Kim Zieltjens
816 Madelon Schot
938 Maaike Niekel
191 Céline Busscher
816 Madelon Schot
938 Maaike Niekel
191 Céline Busscher

pauze (15 min.)

Jackpot Acb

Vader

Oscar

De Niro

Oscar

De Niro
Fairytale
Bigboy Cracky
Fairytale
Bigboy Cracky
LVV Modem
Voice

LVV Modem
Voice

Voice
Dream Boy
Voice
Dream Boy

Ouke fan de Proostdij¢ lelke 382

Elviro-Tar

Welcome Sir

Ouke fan de Proostdij¢ lelke 382

Elviro-Tar

Nienke Wytske S.

Chadwick

Garboso De Romeo
Nienke Wytske S.

Chadwick

Garboso De Romeo

Welcome Sir
Fabe 348
Tango

Judio de Romeo
Fabe 348
Tango

Judio de Romeo

KI.
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L1
L2
L1
L2

P.nr.

13
13
14
14
13
13
14
14
9
13
10
14

21
17
22
18

Eqtito;
Panta Rhei (
Equito, Ponymanege

Panta Rhei (RV.)
Haarlemmermeer Ruiters, RV.
Ronde Venen, RV.
Haarlemmermeer Ruiters, RV.
Ronde Venen, RV.

Panta Rhei (RV.)

Troje, RV.

Panta Rhei (RV.)

Troje, RV.

Panta Rhei (RV.)
Noord-Hollandse, RV.

Panta Rhei (RV.)
Noord-Hollandse, RV.
Dijkman Dressage, RV.
Ronde Venen, RV.

Dijkman Dressage, RV.
Ronde Venen, RV.

Ronde Venen, RV.
Haarlemmermeer Ruiters, RV.
Ronde Venen, RV.

Ronde Venen, RV.
Haarlemmermeer Ruiters, RV.
Ronde Venen, RV.



ta

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Vader KI. P.nr. Verenigingk, p
27--13:15 633 Jennifer Falek Simply Novi Sergio WT Z2 29 Eemvallei, HC. De
28--13:23 500 Nancy Versluis - Borsboc Salve Daijiro TurboBorraB Z  Z2 29 Panta Rhei (RV.)
29--13:30 633 Jennifer Falek Simply Novi Sergio WT Z2 30 Eemvallei, HC. De
30--13:38 500 Nancy Versluis - Borsboc Salve Daijiro TurboBorraB Z  Z2 30 Panta Rhei (RV.)
31--13:45 77 1zabel Fonk Kyrasinda D&E Everdale Z1 25 Noord-Hollandse, RV.
32--13:53 474 Carmen Verburg Zebalia Casa GrandeV  ZZL 33  Wennekers, RV.
33--14:00 77 1zabel Fonk Kyrasinda D&E Everdale Z1 26  Noord-Hollandse, RV.
34--14:08 135 Nicky Lieberton Fandango Onbekend Z1 25 Panta Rhei (RV.)
35--14:15 4 Noor Van Amstel (sel)  Chivu Krack C Z1 25 Any Dale, RV.
36--14:23 135 Nicky Lieberton Fandango Onbekend Z1 26  Panta Rhei (RV.)
37--14:30 4 Noor Van Amstel (sel)  Chivu Krack C Z1 26  Any Dale, RV.

ta

Tm——
* Wij volgen de richtlijnen op van het RIVM in verband met corona, die ten tijde van deze wedstrijd geldN p
* Er wordt gereden met hoofdstel-nummers (laatste drie cijfers combinatienr). Draag deze links aan het
hoofdstel of op je schabrak. Deelnemers dienen deze nummers zelf mee te nemen.
* Alle deelnemers dienen tijdig aanwezig te zijn, d.w.z. zij dienen zich ten minste één uur voor de voor hen
geplande starttijd op het secretariaat te melden. De organisatie behoudt zich het recht voor de
starttijden, met uitzondering van de begintijd van de eerste rubriek, met maximaal 30 minuten te
vervroegen. Afmeldingen worden automatisch opgevuld met het vervolg van de startlijst waardoor geen
wachttijden ontstaan. Bij uitval schuiven de tijden dus op
* Protocollen worden telkens zsm na de proeven verwerkt en klaar gelegd zodat je kort na je proef weer kunt vertrekken.
* Prijsuitreikingen zijn ca 30 minuten na de rubriek. Prijzen dienen persoonlijk te worden afgehaald op de wedstrijddag.



